

FISCALA (Seria, Nr.)
 ВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)



data eliberării 18 Martie 2025 / data livrării 18 Martie 2025 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- Путевой лист серия: номер: -- 9. Transportator Перевозчик		numar: -- номер: -- SERVICIUL SPECIAL PU INFLUENTE		data: -- дата: -- c.f. 1003600094438 cod TVA: --						
1. Furnizor: Продавец:		SRL "LumGrupMas", Chisinau, str.Gh.Madan, 87/7 43-35-32, t/f:(022)43-35-32, BC'COMERTBANK'SA Chisinau, BIC:CMTBMD2X, codul IBAN:MD33CM000225104980141974				c.f.1003600014980 cod TVA: 0604302						
2. Cumparator/ beneficiar: Покупатель:		SERVICIUL SPECIAL PU INFLUENTE ACTIVE ASUPRA PROCESELOR HIDROMETEOROLOGICE, Chisinau, str. Grenoble 193, Banca:Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC:TREZMD2X,t/f:022-40-34-16 FAX 022-76-95-35				c.f.1003600094438 cod TVA: --						
3. Delegatie,data,delegatul Доверенность,дата,делегированный:		--		4. Doc.anexate Прилагаемые док.		--						
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		Chisinau, str.Gh.Madan, 87/7		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		Chisinau, str. Grenoble 193						
7. Redirijari Переадресовано:		--		--		--						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/a ctivelor, Volumul serviciilor Кол.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA,% Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/	10.9 Alte informatie Прочая информац ия	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. кол. мест	10.12 Mas a bruta Мас са брут
2313	Conductoare PVS 3x1.5	m	50.000	12.25	612,50	20	122,50	735,00	--	n/a	--	--
18178	Cablu VVG 3x1.5 ng LS R	m	25.000	11.25	281,25	20	56,25	337,50	--	n/a	--	--
2173	Cablu VVG 3x2.5 ng LS P	m	25.000	19.08	477,08	20	95,42	572,50	--	n/a	--	--
17803	Conductoare PVS 3x2.5	m	150.000	19.58	2937,50	20	587,50	3525,00	--	n/a	--	--
6767	Cablu AVVG 2x2.5	m	100.000	6.46	645,83	20	129,17	775,00	--	n/a	--	--
10524	BEC Fobos LD-18W T8 6500k	BUC.	10.000	20.00	200,00	20	40,00	240,00	--	n/a	--	--
12361	BEC Fobos LD-36W T8 6500K	BUC.	135.000	22.50	3037,50	20	607,50	3645,00	--	n/a	--	--
10899	Bec LON 60W E27	BUC.	75.000	7.92	593,75	20	118,75	712,50	--	n/a	--	--
1875	Bec LON 100W E27	BUC.	10.000	7.92	79,17	20	15,83	95,00	--	n/a	--	--
18749	Bec LED 30W E27 F80 6500K FER	BUC.	10.000	62.50	625,00	20	125,00	750,00	--	n/a	--	--
18878	Bec LED 20W E27 F80 6500K FER	BUC.	25.000	36.67	916,67	20	183,33	1100,00	--	n/a	--	--
18748	Bec LED 15W E27 A60 3500K FER	BUC.	40.000	30.83	1233,33	20	246,67	1480,00	--	n/a	--	--
18665	Bec LED 12W E27 A60 4000K FER	BUC.	60.000	26.67	1600,00	20	320,00	1920,00	--	n/a	--	--
18603	Bec LED 10W E27 A60 6500K FER	BUC.	60.000	20.00	1200,00	20	240,00	1440,00	--	n/a	--	--
18560	Projector LED 50W 6400K IP65 GTV	BUC.	5.000	228.33	1141,67	20	228,33	1370,00	--	n/a	--	--
18290	Projector LED 30W 6400K IP65 GTV	BUC.	2.000	147.50	295,00	20	59,00	354,00	--	n/a	--	--
18587	Patron ceramica E27 GTV-	BUC.	10.000	6.25	62,50	20	12,50	75,00	--	n/a	--	--
15918	Vilka euro drept Alb /50buc/ DE-PA	BUC.	10.000	12.08	120,83	20	24,17	145,00	--	n/a	--	--
1371	Banda de izolare BUMBAC 15m	BUC.	4.000	43.18	172,71	20	34,54	207,25	--	n/a	--	--
18846	Banda de izol. alba 0.13mm*0.19mm*20	BUC.	20.000	13.13	262,50	20	52,50	315,00	--	n/a	--	--
18847	Banda de izol. albastra 0.13mm*0.19mm*	BUC.	20.000	13.13	262,50	20	52,50	315,00	--	n/a	--	--
18543	Banda de izol. verde 0.13mm*0.19mm*	BUC.	20.000	13.13	262,50	20	52,50	315,00	--	n/a	--	--
18227	Banda izolanta 0.13x19x20m rosu GTV	BUC.	20.000	13.13	262,50	20	52,50	315,00	--	n/a	--	--
3666	Alb Intrerupator 2kl (universal) CARME	BUC.	10.000	28.75	287,50	20	57,50	345,00	--	n/a	--	--
14819	Alb ntrerupator 2kl IP44 DE-PA 12/120	BUC.	20.000	31.00	620,00	20	124,00	744,00	--	n/a	--	--
3893	Alb Intrerupator 1kl Plus 12/120	BUC.	10.000	22.08	220,83	20	44,17	265,00	--	n/a	--	--
1076	Automat BA 47-100 3n 40A C	BUC.	1.000	229.17	229,17	20	45,83	275,00	--	n/a	--	--
13564	Automat stand. 1P 16A 4.5kA C	BUC.	10.000	26.67	266,67	20	53,33	320,00	--	n/a	--	--
12709	Cutie de distributie 100x100x50 IP54 ex	BUC.	10.000	23.96	239,58	20	47,92	287,50	--	n/a	--	--
3108	Cutie de distributie roze biton 10180 C 6	BUC.	90.000	2.25	202,50	20	40,50	243,00	--	n/a	--	--
3947	Alb Priza euro dubla exteriora Themis	BUC.	135.000	37.32	5037,75	20	1007,55	6045,30	--	n/a	--	--
3945	Alb Priza euro Themis 12 buc.	BUC.	10.000	23.33	233,33	20	46,67	280,00	--	n/a	--	--
3918	Alb Priza dubla euro Plus /7-buc./	BUC.	15.000	37.71	565,62	20	113,13	678,75	--	n/a	--	--
18284	Starter S-2 4-22w GTV	BUC.	50.000	4.00	200,00	20	40,00	240,00	--	n/a	--	--
17712	Forbox 2.5 mm	BUC.	10.000	8.00	80,00	20	16,00	96,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)					25465,24	x	5093,06	30558,30	--	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)					25465,24	x	5093,06	30558,30	--	x	x	x
13. Permis eliberarea:		Contabil/contabila GHIMP E.V.										
Funcția, numele, prenumele și semnatura		15. Primit marfurile/activele intermediarului (transp.):										
14. Predat marfurile/activele (serviciile):		Sef/Sefa depozit IATCO O.I.										
Funcția, numele, prenumele și semnatura		16. Predat marfurile/activele intermediarului (transp.):										
Funcția, numele, prenumele și semnatura		ACTIVE ASUPRA PROCESELOR HIDROMETEOROLOGICE										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		Sef. depozit Peoscurina VBA Funcția, numele, prenumele și semnatura										



337410 519220 30558³⁰